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KRS (KARTU RENCANA STUDI)
TAHUN AJARAN 2020/2021
SEMESTER GENAP
PROGRAM STUDI – S2 ADMINISTRASI KESEHATAN


NIM			:
Nama Mahasiswa	: 
Angkatan		: I
Semester 		: 
	NO
	KODE
	NAMA MATA KULIAH
	TEORI
	PRAKTEK
	PRAKTIKUM
	JUMLAH SKS

	1
	ADK0401
	  Tesis
	6
	0
	0
	6

	TOTAL
	6
	0
	0
	6




	Mengetahui
Ketua Program Studi,




H. Sastrawan, SKM., MHA., Ph.D.
	Disetujui 
Pembimbing Akademik,




(Dosen Pembimbing Akademik)
	Bagu,                2021
Mahasiswa, 




(   Nama Mahasiswa   )
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